INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJASNIEN DO PYTAN WNIESIONYCH
PRZEZ WYKONAWCE W POSTEPOWANIU NA: ,,DOSTAWEARTYKULOW
ADMISTRACYJNO - BIUROWYCH DLA 12 WOJSKOWEGO ODDZIALU
GOSPODARCZEGO” - NR REFERENCYJNY - D/15/12W0G/2025

W nawigzaniu do zapytan, ktére wptynety do Zamawiajgcego zgodnie z art. 284 ust. 1i 2
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. ,Prawo zamoéwien publicznych" (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320

ze zm.), Zamawiajacy udziela wyjasnien zgodnie z ponizszym:

Pytania Wykonawcy: (Cyt)
Pytanie nr 1:
Dotyczy pozyciji nr 36 czesci 3

Otéwek o wskazanych parametrach posiada pojemnos$¢ zbiorniczka na grafity 14 szt, a nie
12 szt jak jest w OPZ. Prosze o zmiane zapisu lub o usuniecie opisu dot. pojemnosci.
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany w pozycji nr 36 czesci 3 Opisu przedmiotu zaméwienia —
zafgcznik nr 1 do SWZ. Zgodnie z dokonang modyfikacja OPZ w pozycji nr 34 czesci 3
przyjmuje brzmienie:

,Ofdwek automatyczny w plastikowej obudowie z gumowym uchwytem

- grubos¢ grafitu 0,56 mm

- ofowek powinien posiadac klips oraz zabezpieczong nasadkg gumke do mazania
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- Zamawiajgcy nie precyzuje koloru obudowy.”

Pytanie nr 2:
Dotyczy pozycii nr 94 czesci 3

Skoroszyt pcv wpinany miesci ok 200 kartek. Ok. 30 kartek moze miesci¢ skoroszyt pcv
z klipsem. Prosze o zmiane OPZ.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany w pozycji nr 94 czesci 3 Opisu przedmiotu zaméwienia —
zafgcznik nr 1 do SWZ. Zgodnie z dokonang modyfikacja OPZ w pozycji nr 94 czesci 3
przyjmuje brzmienie:

~Skoroszyt wpinany A4 z paskiem multiperforowanym

- kolor oktadki: przezroczysty



- kolor skoroszytu mix kolorow

- pojemno$¢ na-od 30 do 200 kartek

- ilo$¢ w opakowaniu 10.”
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